nentiae bomines existant insignitos et ordinatos, dici, nominari,

haberiue et reputari uolumus et mandamus, ferre, gestare^ illis-

que in aeuum uti, frui et gaudere possint ac ualeant, baere-

desque et posteritates ipsorum utriusque sexus uuiuersi ualeant

atque possint. Imo nobilitamus, damus et concessimus prae-

sentium per vigorera. In cuius rei memóriám, firmitatemc^ue

perpetuam, praesentes Literas nostras, Secreto Sigillo nostro.
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quo ut Rex Himgariae utimiir, impendenti commiinitas, Eidom

lOANNI BOTTYÁN, ip.siusque liaeredibus et postcritatibus

utriusque sexus uniuersis gratiose dandas duximus et conce-

dendas. Dátum per manus fidelis nostri Nobis dilecti Reiie-

rendi Petri Korompay, electi Episcopi Nittriensis, Locique et

Comitatiis eiusdem supremi ac perpetui Comitis, Consiliary

nostri et Aiilae nostrae per Hungáriám Cancellary, in Ciui-

tate nostra Yienna, Austriae, die Decima Octava Mensis Menj

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Octuagesimo scptimo
j

Regnorum nostrorum Romani Vigesimo nono, Hungáriáé et

reliquorum Trigesimo secundo, Boliemiae uero Anno Trige-

simo primo. Eeuerendissiniis ac Yenerabilibus in Cbristo

Patribus, Dominis Georgio Széchény Metropolitanae Strigo-

niensis ; Fratre Martino Borkouicli Colocensis et Baccliiensis

Ecclesiarum canonice unitarum Arcbi-Episcopis ; Georgio

Fenyessy electo Agriensis, praefato Martino Borkonich Ad-

ministratore Zágrábiensis ; antelato Petro Korompay el. dictae

Nittriensis ; Leopoldo Sanctae Romanae Ecclesiae Praesbi-

tero Cardinale a Kolonicli Jauriensis ; Stepliano Kada cl.

Transylvaniensis ; Fratre Paulo Széchény el. Weszprimiensis

;

Nicolao Balogh Vácziensis ; Michaele Duornikouich el. Csa-

nádiensis ; sede Episcopatus Quinque-Ecclesiensis vacante

;

Francisco Jauy el. Syrmiensis ; Godefrido Kaparni el. Saman-

driensis ; Andrea Péterfify el. Nouiensis ; Francisco Csikuliny

el. Scopiensis ; Comite "Walentino Drugeth de Homonna el.

Corbauiensis ; lacobo Hasco cl. Rosnensis ; Alexandro Miku-

lich el. Tinniniensis ; Matthia Radonay el. Scardonensis ; s-cdc

Episcopatuum Segniensis et Modrusicnsis uacante ; Fratre

Nicolao Plumbeo Bosnensis Ecclesiarum Episcopis. Ecclesias

Dei feliciter gubernantibus ; Item Spectabilibus ac Magniíicis

Comite Paulo Eszterházy de Galántha, perpetuo in Fraknó,

Aurei Velleris Equite, dicti Regni nostri Hungáriáé Palatino

;

Comite Nicolao Draskouich de Trakostyán, ludice Curiae

nostrae Regiae; Comite Nicolao Erdüdy de Monyorókerék,